
REPUBLIQUE DU CAMEROUN
==»»=»H•BeaBa•ana•a•ln

paIx- Travai1 –Patrie

MInistère de L' Enseignement
?upéri eur

Num

1

4

9

10

13

14

15

20

21

29

Matrlcu1 e

1225367P

1225368x

1225369H

1225370Y

1225371Q

1225372Y

1225373H

1225374Y

1225375H

1225376Q

1225377Y

12253781

1225379R

1225380R

1225381z

12253821

1225383z

12253841

1225385R

1225386z

1225387A

1225388j

1225389W

1225390M

1225391A

1225392M

12Z5393A

1225394J

1225395M

Bordereau d'lmmatr1 culat1 on 2 0 AOUT Z)25
En date du : 13/08/2025

lntégratlon dans

Matrlcule candidat

C18/42/1162/2025-87

c18/42/1163/2025-19

C18/42/1165/2025-64

c18/42/1165/2025-84

c18/42/1166/2025-61

c18/42/1166/2025-31

C18/42/1162/2025 -84

C18/42/1160/2025-30

c18/42/1162/2025-23

C18/42/1162/2025-15

C18/42/1163/2025- 51

C18/42/1165/2025--10

c18/42/1165/2025-11

C18/42/1165/2025-34

C18/42/1166/2025- 38

C18/42/1166/2025 - 75

C18/42/1161/2025-97

c18/42/1161/2025-70

C18/42/1161/2025-68

C18/42/1160/2025-25

.Çl8/42/1163/2025-76

C18/42/1163/2025-20

c18/42/1165/2025-21

c18/42/1165/2025-4

C18/42/1166/2025-64

C18/42/1166/2025-2

.C18/42/1162 /202 5- 69

C18/42/1163/2025- 5

c18/42/1164/2025 -8

REPUBLIC OF CAMEROUN

peace- work -Fatherland

Min{stry of Hlgher Education

1e corps Enseignement Supérieur

Nom et prénoms

BELLA MESSINA Fabrice

YAYA OUSMANOU AHIDJO

LETSINA NESTOR Maglol re

BODIONG WESSI Deborah

MATIEDEM TIEFANG Huguette s11 amine

ZOA MANGA MartIn Herve

MOUTSAVARA Gabrle1

TORO SEME Franck Gae1

MOUHAMADOU SALI

FOUTCHOU Ange1 e

APSATOU ABBO

MBIAGZI ND3EUJI samue1

WAND iI WED30U Yannick

TSANGUE DOUANLA Brice

MOUND IEU Evariste Desire

DJOUMESSI TOBOU France Gina

SUEBANG Alex Romed

WANGSO Honore

MBARGA ATEKOA Nicolas Brlce rrido11 n

HOyVOUDA BACDAND JI Josue

FADIMATOU KANGNE DJ ANIMA

DiAMAL ABDOUL Naser Adamou

KUATE TOKAM christIan RaÙses

MATHENE DASSI Gu111ene cy“F+ane

TOutCAM KOUAHOU ierry Landry

KOUEDEU KAMENI Georges Slmplice

MOHAMMADOU Moukhtar

ESSQH NDOBO Eugenie Grace FTWA RÊ

DOUNIA Des1 re

Date entrée

03/03/2025

03/03/2025

06/01/202 5

06/01/202 5

08/01/202 5

06/01/202 5

03/03/2025

03/03/202 5

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

06/01/202 5

06/01/202 5

06/01/202 5

06/01/202 5

06/01/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

06/01/202 5

06/01/2025

06/01/202 5

06/01/202 5

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025
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30

31

32

33

34

37

38

39

40

41

1
4 5

l
l

55

56

59

60

61

63

64

65

67

68

35

36

42

43

44

53

54

57

58

62

1225396A

1225397j

1225398M

12253993

1225400M

1225401A

1225402J

1225403M

1225404B

1225405K

1225406s

1225407K

1225408S

1225409B

1225410B

1225411K

1225412s

1225413C

1225414L

1225415T

1225416L

122 5417T

122 5418c

1225419T

1225420L

122542 IT

122 5’422D

1225423M

1225424u

1225425M

1225426u

1225427D

1225428u

122 542 9D-

122 543QU'

122S431E

1225432N

1225433v

1225434N

C18/42/1167/2025-30

C18/42/1163/2025-66

C18/42/1160/2025- 5

c18/42/1162/2025- 31

c18/42/1162/2025-21

C18/42/1163/2025-81

C18/42/1163/2025-99

c18/42/1166/2025-13

C18/42/1161/202 5-25

c18/42/1161/2025 - 60

c18/42/1161/2025-37

c18/42/1161/2025-16

c18/42/1164/202 5-83

c18/42/1162/2025-6

c18/42/1166/2025-12

C18/42/1160/2025-86

c18/42/1161/2025- 38

C18/42/1164/2025-73

C18/42/1163/2025-96

C18/42/1163/2025-68

C18/42/1165/2025 - 94

C18/42/1160/2025-49

C18/42/1164/2025- 35

C18/42/1164/2025-74

C18/42/1160/2025-97

C18/42/1162/2025-56

c18/42/1162/2025-62

(:18/42/1165/2025-62

c18/42/1166/2025-67

C18/42/1166/2025-99

C18/42/1161/2025-84

k:18/42/1161/2025-42

c18/42/1160/2025-6

C18/42/1164/2025-20

c18/42/1164/2025-80

C18/42/1164/2025-48

c18/42/1164/202 5- 10

c18/42/1164/202 5-91

C18/42/1165/2025-9

N3rNGANG KETCHATE cedric Gerva1 s

DHIN ETIA Frank charles

TCHOUTO

AMADOU BOUBA

SAIDOU ABDOU

ABBA AYOUBA

DELI Marce1

DONCHI AGHOGUE Car1 ne Pamela

EBANGA EBANGA chrlstlan Georges

YDAHAD Benoit

SOUAIBOU D]OULDE

SOHBE DJIDIM Nestor

LELE–MAVrE Marthe

ABA' A CYNCLAIR Romuald Dave

MELACHIO NGUEDIA Martla1

FOKOU sadrack

NLEME OND3A' A Anicet toe1

MAFOU DABOULE Irene A1 ine

OFFONO ENAMA Miche1 Leger

BOUTCHOUANG POUENGUE RodrIgue

TADZONG MOUAFO Pau1

VELINGA NDOLOK Aime cesai re

WAGNIAN sy1 vie

MAHAMAT SALI

ABAKAR ABBA SAID

MOHAMADOUL Moustapha

ADOULKO DALIL

ENOUGA NGAH Gaspard Bertri n

KEMNANG TSAFACK Alex stephane

NDI JONES-MALONE MNGOH

MOHAMADOU BALARABE

NANA SAIDOU

GUEDONG 310GUE Gisele Majo11e

ELANGA ELANGA chance1 w111iamson

D3EUGA Rodrigue

TCHAMDA DE BOSSOM A1 ain Fernand

FANDIO YONzou cedric cabra1

LONLA FOMEKONG Thomas Merlln
KOUYA MOUCHILI A1 Ima

07/01/202 5

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

07/01/202 5

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

08/01/202 5

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

06/01/202 5

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

10/03/202 5

06/01/202 5

03/01/202 5

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

08/01/202 5

08/01/202 5

08/01/202 5

08/01/202 5

08/01/2025

08/01/2025
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C18/42/1167/2025-721225435v69

c18/42/1167/2025-771225436E70

C18/42/1167/202 5-441225437v71

MUNGU Bertrand Akama

GUEPET TCHAWA Diane christe11e

MAMMA WAPPOUO Beatrice

04/02/2025

21/01/2025

03/03/2025

71

Jôëeph LÉ

L

APPLICATION INFORMATIQUE DE GESTiON LOGiQUE DES EFFECTiFS ET DE LA SOLDE

PERSONNEL AND PAYROLL MANAGEMENT APPLiCATION SOFTWARE
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REPUBLIQUE DU CAMEROUN

Paix- Travai1 -Patrie

MiNISTÈRE DE LA FONcrioN PUBLiQUE ET DE
LA RÉFORME ADMINISTRATIVE

SECRETARIAT GENERAL

DIVISION DE LA COORDINATION
NATIONALE DU SIGIPES

chapi tre

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03a

03

03

03

03

03

03

03

Bordereau d'lmmat ri cu1 ati on
En date du : 13/08/2025

Numéros d' acte

000376A

002 279A

002272A

00039 IA

000 379A

000386A

002278A

0003 90A

000380A

0022 74A

000383A

000388A

002 276A

002271A

002273A

002270A

000392A

000389A

002277A

000382A

000385A

00038zIA

OO0381A

002275A

000378A

000 377A

000387A

Mat ri cu1 es

1225447F

1225457p

1225442w

1225444w

1225453x

1225463H

1225456G

1225467y

1225455x

12254480

1225460Y

1225465H

1225452P

122 54430

1225446w

12254410

1225445F

122 5466Q

1225454G

.L225459H

1225462Y

122 5461Q

12254 58x

1225450P

1225451x

122 5449w

1225464Y

REPUBLIC OF CAMEROUN

Peace- work -Fatherland

MINISTRY OF THE PUBLIC SERVICE AND
ADMINISTRATIVE REFORM

SECRETARIAT GENERAL

DIVISION FOR THE NATIONAL
COORDINATION OF SIGIPES

Nom et prénoms

AMOUGUI MENYENG ALPHONSE FRANCK

ATANGANA KYLLIAN BORIS

AYUK STEPHEN ENOWANYI

em
CHIN USENI

EKEMA GEORGE NGOH

EKOULLE SYLVIE MESANG

ELIZABETH ENANGA JEME

ESSENGUE JEAN MARIE

,ESSOMBA JEAN ROBERT

GERMAINE AFA MOKUBE

MARK NDANGEH JACK

MENONE CHRISTIANSIA KOME

MOKOTO DANIEL EKONYA

MOUGNOL MESSIA IDRISSA

MVOGO BELOBO ETIENNE AURE

NDI TSALLA MICHEL STEPHANI

NGO DIVINE ESAW

N JOBARA CAREEN LABU

NKOA SYLVESTRE

PETHYS ZAMBE HERBERT

SAKWE MARK

TANWARONG JUSTINE CHUYE

TEKE MOKENYA JACOB

TEMODANG NARCISSE RAOUL

TIFUH NELSON ACHA

TOMBI A NWATSOCK JEANNEi-rE

TONDE ADOLPH SARA

2Û BUT Æ25

Tltre de l'acte
CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT

CONTRAT
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2134A

2053A

001260A

0012 59A

0012 58A

1225469R

1225470R

122 54681

1225440F

1225439N

KOJIDIE JIOFACK JOSSELINE

NTSAMA ANDRE STEVE PATRICK

EBULLENGOLLE Mervi s EBUDE

A 0 ëm
AMADOU PEKA

MIASSE MIASSE Roger

CONTRAT

CONTRAT

INTEG RATION

INTEG RATION

INTEG RATION

32

we

J&e;)h LÉ
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